CAMARA
MUNICIPAL

W NISA

ELEIÇÕES
'%JHÍ EUROPEIÂS

9iiinhs2024

Psilsmcnto Europeu SfiekK!tn{tii!2024

ELEIÇÃO DO PARLAMENTO EUROPEU
9 DE JUNHO DE 2024

Edital- 79/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

DR^ MARIA IDALINA ALVES TRINDADE, Presidente da Câmara Municipal
de Nisa faz público, nos termos e para os efeitos do n.° 4 do artigo 47° da Lei
n.° 14/79, de 16 de maio, da LEAR, que foram designados para desempenhar
funções de membros da Mesa das Secções de Voto da Freguesia de
MONTALVÃO, os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N° 1: EX-CASA DO POVO DE MONTALVÃO

Presidente: paulo renato simão guerra - cc. xxxx408i

Vice-Presidente: josé de matos semedo - cc. xxxxeos?

Secretário: isabelle da silva lücas rebelo - cc. xxxxzsee

Escrutinador: marta joão matos graça - cc. xxxx3463
Escrutinador: Sérgio paulo henriques nunes- cc. xxxxssgs

SECÇÃO DE VOTO N° 2: EX-ESCOLA PRIMÁRIA DA SALAVESSA

Presidente: mário louro carrilho - cc. xxxx3i60

Vice-Presidente: américo gordo julio aguiar - cc. xxxx7399

Secretário: andré filipe custódio lopes - cc. xxxx9955

Escrutinador: nuno miguel miguens pires filipe - cc. xxxx7027

Escrutinador: dulce maria Gonçalves são pedro- cc. xxxx4049

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo
de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos
requisitos fixados na lei.

Nisa e Paços do Concelho, 20 de Maio de 2024

A Presidente da^ãmara Municipal

Dr®. Maria Idalina Alves Trindade